l'exécution musicale qui les a motivées.
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PIÈCES JUSTIFICATIVES ft liOCljMEPyTS'

N'> 1.

Charte jmr laquelle Jean-le-Gros abandonne ses préten-

tions sur iine terre à Gombei'gean en faveur des Reli-

gieux de Vendôme et en recannaissance d'un miracle

que la Sainte-Larme avait opéré en faveur de son fils.

Omnibus postciis iioslris intimamus, quoil Joliaimcs

Crassus nobis moriachis vindocinensibus calumuiabalur

lerrara nostram de Villaruent injuste, quae apud Gum-
berjam : postea vero Dei nulu qui frangit omn(>m super-

bum, Johannes primogenitus fiiius Johannis Crassi inlir-

initate oculorum suorum lotiusquc corporis detentus, et

in iecto decubaus, rogavit patrcm suum Joiiannem

Crassum, ut pro Dei aniorc et sua supplicalione, ut Deus

illi sanitatcm confeiret, ouineiii calumniani et conten-

tionem, quain monacliis Vindocini in praedicla terra la-

^ Voir p. 157.
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ciebat, reljnqucrct. Joliaiines vero Crassus Dei limoro

compunctiis et amore filii sui diictus, injustiliam suam

rccognescens, omnem illam calumiiiam et conlonlioriem

penitus dimisit. Post non miiltum tomi)oris Johannes illc

puer de infirmitate convalescens, et Petriis et Uobertus

fratres sui, et Piichildis mater eoruni cum aliis pluribus,

Vindocinum venerunt ad sanctuarium LacrimcC Christi.

Ibi Johannes praedictus puer piislinam sanitatem ocu-

lorum suorum Dei gratia recepit. Deinde in capitulum

vcnientes, et pro sanitate pucri gralias ibi convenienter

referentes, praedictam calumniam et contentionem

omni causa remota dimiserunt, et sic ad pro|)ria cum
gaudio remearunt. Hoc viderunt et audierunt isli, Gua-

rinus prior, totusque conventus, Riclùldis uxor Johan-

nis Crassi, et très filii ejus, Johannes, Petrus et Rober-

tus, et Aymo fraterJohannis Crassi, et Robinus serviens

ejus. De nostris Sirot, Dabre, Robertus de Villa-Dei,

Hugo Hospitalarius, Petrus Bocini, Oblaër, Osmandus,

Russellus Molnerius, Andréas Panetarius, et alii pkn es.

( Mémoire pour servir d'éclaircissement à l'histoire

de la Sainte-Larme de Vendôme, dans la lettre

d'un Bénédictin à Mgr l'Evoque de Blois tou-

chant le discernement des anciennes reliques,

au sujet d'une dissertation de M. Thiers contre la

Sainte-Larme de Yendômc. Edition de Paris,

1700, p. 00.

)

N- 2.

Nolitia Biu'chardi comilis, filii Johamiis de XL solidiSy

qnos dédit nobis pro anima fratris sui Lancelini in

stallis S. Geonjii.